АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 « 4 „ ч <т» Ш

О назначении ответственной организации за
подключение к теплоснабжению
многоквартирных домов, находящихся на
непосредственном управлении

В целях обеспечения бесперебойного подключения внутридомовых
инженерных систем многоквартирных домов к теплоснабжению в отопительный
период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Муниципальное предприятие Кыштымского городского
округа «Многопрофильное предприятие» ответственной организацией за
подключение к теплоснабжению многоквартирных домов, находящихся на
непосредственном управлении.

2. Муниципальному предприятию Кыштымского городского округа
«Многопрофильное предприятие» (Свиридова Т.Ю.) в период подключения
внутридомовых инженерных систем многоквартирных домов к теплоснабжению
производить аварийное обслуживание общего имущества, а именно систем
теплоснабжения многоквартирных домов, указанных в приложении.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности директора Муниципального предприятия
Кыштымского городского округа «Многопрофильное предприятие» Свиридову
Т.Ю.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Власову Е.С.

Подписан:
4иШэ<рга©ва
Людмила
Александровна
Дата: 2023-06-19
09:52:20

Приложение к
постановлению администрации

Кьннтымского городского округа
от «Я?» W 2023 г. №

Перечень многоквартирных домов,
Находящихся на непосредственном управлении, без управляющих организаций

№ Адрес

1 г. Кыштым, п. Слюдорудник, ул. Центральная, д.23А
2 г. Кыштым, п. Тайгинка, ул. Мира, Д.14А
3 г. Кыштым, п. Увильды, ул. Комарова, д.З
4 г. Кыштым, п. Увильды, ул. Комарова, д.5
5 г. Кыштым, п. Увильды, ул. Набережная, д.4
6 г. Кыштым, п. Увильды, ул. Набережная, д.5
7 г. Кыштым, п. Увильды, ул. Октябрьская, д.15
8 г. Кыштым, ул. Дарвина, Д.1А
9 г. Кыштым, ул. Ленина, д.1

10 г. Кыштым, ул. Ленина, д.22
11 г. Кыштым, ул. М еталлистов, д.6А
12 г. Кыштым, ул. М ира, д.6
13 г. Кыштым, ул. Каслинское шоссе, д.5
14 г. Кыштым, ул. Щ орса, 1А
15 г. Кыштым, ул. Победы, 2
16 Г. Кыштым, ул. ЧГРЭС, 3

Начальник Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Е.С. Власова